مورن مسلمانان باید درک کړو، چې د ظالمو رژیمونو تر حاکمیت لاندې ژوند پر مورن څه اغېزه کوي؟ مورن باید پرېکړه وکړو چې څه ډول له دې کرکېچه ځان وژغورو او پر وړاندې یې د درېدو او ردولو پوره توان ومومو او په دې کې شک نشته چې الله سبحانه و تعالی به زموږ ملګری وي.

**د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتي دفتر لپاره**

**لیکوال: جونس کاک**

**۱۴۳۸ هـ.ق، د ذوالحجې ۱۹مه**

**۲۰۱۷م، د سپټمبر ۱۰مه**